
柳林县明清街棚户区改造项目（一期）工程东四地块项目电梯设备采购安装项目货物

招标公告

（招标编号：FH141125202110250025）

招标项目所在地区：山西省 吕梁市  柳林县

1、招标条件

本柳林县明清街棚户区改造项目（一期）工程东四地块项目电梯设备采购安装项目货物

（招标项目编号：FH141125202110250025），已由柳林县发展和改革局（柳发改审批发

【2018】104 号）批准，项目资金来源为全部由公司自筹解决，招标人为山西建筑工程集团

有限公司。本项目已具备招标条件，现该项目进行公开招标。

2、项目概况和招标范围

2.1 项目规模：1#商业无机房客货梯 1部，无机房客梯 1部；2#商业无机房客货梯 1部，

无机房客梯 2部；3#商业无机房客梯 2部；自动扶梯共 6部；住宅部分有机房客梯 3部。

2.2 招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001第 1标段，标段（包）内容：

1#商业无机房客货梯 1部，无机房客梯 1部；2#商业无机房客货梯 1部，无机房客梯 2

部；3#商业无机房客梯 2部；自动扶梯共 6部；住宅部分有机房客梯 3部。具体规格技术数

据详见供货要求。

2.3招标编号：FH141125202110250025

2.4项目名称：柳林县明清街棚户区改造项目（一期）工程东四地块项目电梯设备采购

安装项目货物

2.5 交货地点：柳林县

2.6投资额：电梯工程投资额 400万元

2.7供货期：120日历天

2.8质量标准：达到国家合格标准

3、投标人资格要求

001 第 1标段（包）投标人资格能力要求：

3.1.1本次招标要求投标人须具有独立法人资格的制造商或制造商针对本项目指定的销

售代理商，须具有完善的售后服务体系；制造商须具备有效的《中华人民共和国特种设备制

造许可证（电梯 C级（含 C级）以上）》和《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证

（电梯 C级（含 C级）以上）》资质；如为代理商投标，需提供制造商的《中华人民共和国

特种设备制造许可证（电梯 C级（含 C级）以上）》资质，同时代理商须具备《中华人民共

和国特种设备安装改造维修许可证（电梯 C级（含 C级）以上）》资质，并取得电梯制造商

针对本项目投标供货电梯的唯一授权证明书原件。投标人有满足要求的安装、调试和维护人

员。其中：投标人提供的安装与调试人员必须持有关部门颁发的有效的特种设备操作证。

3.1.2投标人不得为失信被执行人（以“信用中国”网站查询结果为准）。

3.1.3单位负责人为同一个人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加投标。



3.1.4一个制造商对同一品牌的设备，仅能委托一个代理商参加投标。

3.1.5本次招标不接受联合体投标。

4、招标文件的获取

4.1 获取时间：2021年 11月 05日 16时 30分至 2021年 11月 30日 10时 00分前

4.2获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载招标文件（投标人

需办理数字证书后方可下载）。

5、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2021年 11月 30日 10时 00分。

5.2递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省吕

梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投标文件，招标人不予受

理。

5.3 递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）

6、开标时间及地点

6.1开标时间：2021年 11月 30日 10时 00分。

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标

7、其他公告内容

7.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台

（山西省吕梁市）》上发布。

7.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室二（吕梁市政务服务中心）

7.3本项目采用远程开标，投标人可登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）远程

开标大厅，投标人进行签到、解密、确认报价。为贯彻疫情防控工作部署要求，投标人不得

到开标现场。

8、监督部门

本招标项目的监督部门为柳林县招标办，柳林县发展和改革局

9、联系方式：

招 标 人：山西建筑工程集团有限公司

地  址：山西省太原市迎泽区新建路 9号

联系人：白鹏

电话：18636999438

招标代理机构：山西广宇工程咨询有限公司

地    址：太原市小店区南中环街企联大厦东 24层

联 系 人：王先生

电  话：15383430800

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：            （盖章）


